
CC{

Město Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY - ^
Oddělení investic a správy

Vyřizuje: Pohanka Vít,
Tel.: 519 311 365,
E-mail: vit.pohanka@breclav.eu

Viadesigne s.r.o.
Na zahradách 1151/16 
690 02 Břeclav 
Břeclav 
21. 7. 2017

OBJEDNÁVKA
Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku III. odst. 3 písm. a), 
která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás

objednáváme

Břeclav - ul. Nerudova, chodníky.

Předmětem objednávky je zpracování projektové dokumentace pro realizaci 
rekonstrukce chodníků na ulici Nerudova ve městě Břeclavi, celkové délky cca 655 
m. Blíže cenová nabídka v příloze.
Před finálním tiskem dokumentace bude elektronická verze předložena 
k případnému připomínkování. Teprve po odsouhlasení bude vytištěn požadovaný 
počet výtisků dokumentace.
Hodnota předmětu zakázky nepřesáhne 
Cena díla dle nabídky 56 230,- Kč bez DPH 
Termín dokončení: 31. 10. 2017
Počet vyhotovení každého stupně: 3 pare tištěné dokumentace + projekt na CD 
Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, nám. T. 
G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy, banka KB 
a.s., č. ú. 19-18322790257/0100.

Á /Ing. Milan Uher
Vedoucí odboru rozvoje a správy

S pozdravem

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3,690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu


